RESPECTIVOS ANEXOS 

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO 
O contrato terá vigência por 90 dias ou até a data da devida instalação entrega. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 - O contratante pagará a contratada o valor total de 32.880,00 (trinta e dois mil  e 

oitocentos e oitenta reais). 

3.2 - O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a realização  dos serviços 

após apresentação da Nota fiscal de Serviços hábil para pagamento. 

3.3 - A Nota Fiscal deverá ser apresentada acompanhada da comprovação da 

Regularidade Fiscal, constatada ante a previsibilidade do artigo 68 da Lei 14.133/2021.